
FRANCOUZSKÝ CROISSANT

Máslový croissant
Croissant s čokoládovou ganache 
Máslový croissant s domácí marmeládou a levandulovým máslem 
                                 

Naše bistro je jako stvořené pro úžasné snídaně. Každý den bude sváteční, 
pokud si najdete čas a dopřejete si skvělou snídani ve stylu S&I.

Snídane

SLADKÉ

OMELETY

VEJCE

125 Kč              

                                  

125 Kč                

169 Kč

169 Kč

172 Kč      

120 Kč              
125 Kč      

                                  

                                      

Francouzská palačinka s pomerančovým karamelem                                         

                     

                                                                                                             
Míchaná vejce s pažitkou                                                               
Míchaná vejce s parmezánem a petrželkou                                     
                                   

40 Kč              
79 Kč
89 Kč      

ˇ Podáváme od 10.00 do 11.30
So / Ne od 10.00 do 14.00

Dobrou chut!́

Podáváme s kváskovým chlebem a malým salátkem. 

Podáváme s kváskovým chlebem a máslem.

Doporučujeme v kombinaci s naší ochucenou čokoládou.                                 

                                                                                                           

Italská omeleta s bazalkou, pažitkou a petrželkou 
Francouzská omeleta s čerstvým kozím sýrem, 
tymiánem a červenou řepou
Omeleta s cheddarem a burgundskou šunkou, 
podávaná s majonézou ochucenou pestem ze sušených rajčat
Venkovská omeleta se žampiony, schwarzwaldskou slaninou 
a baby špenátem 



We recommend these in combination with our flavoured hot chocolate.

FRENCH CROISSANT

Plain butter croissant
Croissant with chocolate ganache 
Croissant filled with lavender butter, homemade jam
                                      
                               

Our bistro is literally for having an amazing breakfast. Every day will feel festive 
if you find the time to treat yourself to a great S&I style breakfast.

Breakfast

SWEET

OMELETTES

EGGS

125 CZK                
169 CZK   

169 CZK

172 CZK

115 CZK              
120 CZK

                                  

                                       
French crêpe with orange caramel                                           

                     

Scrambled with chives                                                                  
Scrambled with Parmesan and parsley                                           

40 CZK              
79 CZK
89 CZK

      

Served from 10.00 am to 11.30 am.
Sa / Su from 10.00 am to 02.00 pm.

Bon appetite!

Served with bread and a small salad.

Served with bread and butter.

Italian omelette with basil, chives and parsley 
French omelette with fresh goat cheese, thyme and beetroot
Omelette with cheddar and Burgundy ham, 
served with mayonnaise with dried tomato pesto
Omelette with mushrooms, Schwarzwald bacon 
and baby spinach

125 CZK              

                                  


